
Eric Da e Boe 
rzitter 

gemeente 
Haaren Besluit van de raad 

Haaren 
Helvoirt 
Esch 
Biezenmortel 

Raadsvergadering : 12 december 2019 
Registratienummer • 1237 
Onderwerp : Vaststelling bestemmingsplan 'Langeweg 10-10a, Haaren' 

De raad van de gemeente Haaren; 

in zijn vergadering van 12 december 2019; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 november 2019; 

gelet op de behandeling in het raadsplein van 28 november 2019; 

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT: 

1. de Nota van ambtshalve wijzigingen van het bestemmingsplan langeweg 10-10a, 
Haaren' vast te stellen conform bijgaande concept-nota; 

2. het bestemmingsplan langeweg 10-10a, Haaren' met identificatienummer 
NLIMR0.0788.BP18HRNLangeweg10-VA01 gewijzigd vast te stellen; 

3. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan langeweg 10-10a, Haaren' 
omdat het kostenverhaal, anderszins is verzekerd, via een anterieure overeenkomst; 

4. Gedeputeerde Staten te verzoeken de vaststelling van het bestemmingsplan te mogen 
publiceren voor afloop van de termijn zoals bedoeld in artikel 3.8 leden 3 en 4 Wet 
ruimtelijke ordening. 

II 1 III 1 1 II II II 1 1 III II II 

De raad van de gemeente Haaren, 

Pagina 1 van 1 


	Page 1

